
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

PEGAS 161 T PULSE HF + HOŘÁK + RV + LAHEV 8L

Svařovací souprava pro svařování metodou TIG obsahující
sv.invertor Pegas 161 T PULSE HF, svařovací hořák 4m včetně
vybavení pro wolframovou elektrodu 2.4mm, redukční ventil
argon, lahev Argonu 4.8 o objemu 8litru.

Objednací číslo: PEGAS161HFSADA1
Výrobce: ALFA IN

17 888,00 Kč
14 783,37 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Svařovací invertor PEGAS 161 T PULSE HF (bez hořáku)
Svařovací invertor PEGAS 161/201 T PULSE HF je určen pro profesionální svařování metodou TIG s vysokofrekvenčním
zapálením oblouku (HF) nebo LIFT ARC (s dotykem materiálu) s volbou pulzního režimu a metodou MMA (obalená elektroda).

Samozřejmostí je množství neocenitelných funkcí umožňujících efektivní využití: předfuk a dofuk ochranného plynu, doběh
proudu (Slope Down), koncový proud, HF vysokofrekvenční zapalování, režim ovládání 2 a 4 takt, pulsní režim, bilevel a UP-
DOWN ovládání z hořáku. Pro svařování metodou MMA jsou stroje vybaveny funkcemi HOT START, ARC FORCE a ANTISTICK.
V režimu TIG je stroj vybaven funkcí „ventilátor podle potřeby“ (pokud není stroj nutno chladit, ten automaticky vypne běh
ventilátoru).

Cena je uvedena bez svařovacího hořáku TIG a bez dalšího příslušenství. Doporučujeme hořák PARKER TIG 17 4m
(viz doporučené příslušenství), na objednávku dodáme novou řadu TIG T2 4m (nestandardní spotřební díly)

Technické parametry:
Napájecí napětí: 1x230V /50-60 Hz, jštění 16A pomalé
Rozsah svařovacího proudu: 5 - 160A
Napětí naprázdno: 63V (při nevyužití je aktivována funkce VRD, napětí sníženo na cca 20V)
Svařovací proud při DZ=100%: 80A
Svařovací proud při DZ=60%: 100A
Svařovací proud při DZ=25%: 160A
Rozměry: 140x385x240mm
Hmotnost: 6.7kg

Hořák TIG PARKER SGT 17 4m 35-50 U/D
Hořák TIG PARKER plynem chlazený v délce 4m s velkými bajonety 35-50 a UP/DOWN.

Parametry:
- plynem chlazený
- proudové zatížení DC: 150 A
- proudové zatížení AC: 105 A
- zatěžovatel: 35%
- pro průměr elektrody: 1,0 mm - 3,2 mm

Obrázek ilustrační.

https://www.svarecky-chrudim.cz/detail/svarovaci-invertor-pegas-161-t-pulse-hf-bez-horaku-2692
https://www.svarecky-chrudim.cz/detail/horakparkersgt174m3550ud


Lahev Argon 4.6 TIG-MIG 8 litrů/200 bar včetně náplně
Nová láhev pro stlačený argon 4.6 8litrů/150bar, životnost láhve 40let. Dodáváme včetně náplně. Nový typ lahve je vybaven
odšroubovatelným ochranným kloboukem pro ochranu uzavíracího ventilu a proti povolení ventilu při manipulaci.

Plyn je vhodný pro svařování všech materiálů metodou TIG a hliníku v metodě MIG/MAG.

Náplň:
cena je uvedena včetně náplně

Lahev:
Max. provozní tlak: 200bar
Testovací tlak: 315 bar

Lahev je po prodeji ve Vašem vlastnictví, dále již nehradíte žádný nájem ani poplatky vyjma pravidelné tlakové zkoušky po
10 letech! Plnění u nás formou výměny lahve.

UPOZORNĚNÍ:
Tlakové lahve nelze zasílat běžnou přepravní společností. Lahve zasíláme výhradně společností FOFR CZ, která tuto službu
umožňuje za splnění zákonem daných podmínek. Požadavky na přepravu jinou přepravu nemohou být akceptovány.

PŘI OBJEDNÁNÍ LAHVE A OSTATNÍHO ZBOŽÍ ZASÍLÁME LAHEV: PŘEPRAVNÍ SPOLEČNOSTÍ FOFR CZ A DALŠÍ ZBOŽÍ:
PŘEPRAVNÍ SPOLEČNOSTÍ PPL - ABY SE ZBOŽÍ PŘI PŘEPRAVĚ SPOLU S LAHVÍ NEPONIČILO, Z TOHOTO DŮVODU SE MŮŽE
CENA PŘEPRAVY MÍRNĚ LIŠIT.

Redukční ventil GCE BaseControl Argon 200bar/24 l/s
Redukční ventil od výrobce GCE určený pro nenáročné aplikace v kutilských nebo údržbářských provozech.

Maximální vstupní tlak: 200 bar
Maximální výstupní průtok: 24 litrů za minutu

Připojovací závit vstup: W21.8x 1/14"
Připojovací závit výstup: G 1/4" (součástí dodávky je matice G1/4 a hadicový nástavec pr. 6mm)

Hmotnost: 0.95 kg 

https://www.svarecky-chrudim.cz/detail/lahev-argon-46-tig-mig-8-litru200-bar-vcetne-naplne-1818
https://www.svarecky-chrudim.cz/detail/redukcni-ventil-gce-basecontrol-argon-200bar24-ls-2541

